
„Profilaktyka chorób układu krążenia 
 i promocja zdrowego stylu życia w powiecie słubickim. 

 Program Operacyjny PL13: 
Ograniczenie społecznych nierówności w zdrowiu.” 

 

Harmonogram przewozu dzieci w ramach zadania „Uniwersytet Zdrowego Stylu 

Życia” w projekcie „Profilaktyka chorób układu krążenia i promocja zdrowego stylu 

życia w powiecie słubickim ”  

Autobus I    Przyjazd   Odjazd 

      
 

Szkoła Podstawowa Rąpice  08:00  15:51 

Przystanek autobusowy Kłopot  08:03  15:48 

Przystanek autobusowy Mielesznica  08:08  15:43 

Przystanek autobusowy Grzmiąca  08:13  15:38 

Szkoła Podstawowa Białków  08:19  15:33 

Przystanek autobusowy Drzeniów  08:28  15:23 

Szkoła Podstawowa Cybinka  08:34  15:17 

Przystanek autobusowy Kunice  08:55  14:56 

Przystanek autobusowy Rybocice  09:00  14:51 

Przystanek autobusowy Świecko  09:06  14:45 

Collegium Polonicum Słubice  09:21  14:30 

 

      
Autobus II 
      

Szkoła Podstawowa Rzepin  08:50  15:05 

Przystanek autobusowy Sułów  09:05  14:50 

Przystanek autobusowy 

Nowe 
Biskupice  09:10  14:45 

Przystanek autobusowy Kunowice  09:15  14:40 

Collegium Polonicum Słubice  09:25  14:30 

 

      
Autobus III 
      

Szkoła Podstawowa 

Ośno 
Lubuskie  08:30  15:23 

Przystanek autobusowy Stańsk  08:42  15:11 

Szkoła Podstawowa Czarnów  08:47  15:06 

Przystanek autobusowy Górzyca  09:00  14:53 

Przystanek autobusowy Golice  09:10  14:43 

Collegium Polonicum Słubice  09:23  14:30 



„Profilaktyka chorób układu krążenia 
 i promocja zdrowego stylu życia w powiecie słubickim. 

 Program Operacyjny PL13: 
Ograniczenie społecznych nierówności w zdrowiu.” 

 

 


